
 

 
 

PORTARIA N.º 137 DE 19 DE AGOSTO DE 2024 

 

Dispõe sobre o exercício de Monitoria 
Voluntária dos Curso de Graduação 
Presenciais e Semipresenciais no Câmpus 
Taguatinga. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATÓLICA DE BRASÍLIA (UCB), 

no uso de suas atribuições estatutárias, e considerando o resultado da 

seleção realizada por meio torna público o resultado do processo seletivo 

instituído pelo Edital UCB nº 050/2024, dos cursos de Graduação, no 

formato convencional, na modalidade presencial e à distância, e 

semipresencial no segundo semestre de 2024,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Autorizar o exercício de Monitoria Voluntária para os estudantes 

relacionados em anexo, de cursos de Graduação Presenciais e 

Semipresenciais desta Universidade, a ser realizada no Câmpus Taguatinga. 

Art. 2º Determinar que as atividades dos estudantes, autorizadas, na 

modalidade de Monitoria Voluntária, para o segundo semestre de 2024. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e estão 

revogadas as disposições em contrário. 

 
 
 
 

Prof. Carlos Longo, PhD, 
Reitor 

 



 

 

 

 

ANEXO DA PORTARIA UCB 137/2024 
 
 

Curso Nome Completo  
Matrícula 

Disciplina 
Professor 

Orientador 

Arquitetura 
e 

Urbanismo Beatriz Felipe Soares UC23101501 

Representação 
gráfica e Desenho 

Universal Carla Freitas 

Arquitetura 
e 

Urbanismo Camille Victoria 
Silva UC23100873 

Representação 
gráfica e 
Desenho 
Universal Carla Freitas 

Arquitetura 
e 

Urbanismo Eduardo Sousa 
de Oliveira UC20104510 

Programação 
Visual e 

renderização - 
GPA01082 

Bruno 
Campos 

Arquitetura 
e 

Urbanismo Elora Hanna de 
Moura Mizuno UC23200643 

Representação 
gráfica e 
Desenho 
Universal Carla Freitas 

Arquitetura 
e 

Urbanismo 
Surya Almeida dos 

Santos UC15100814 

Representação 
gráfica e Desenho 

Universal Carla Freitas 

Biomedicina Ana Cecília de Paula 
Gonçalves Souza UC22101805 

Histotecnologia - 
Noturno - Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 

Caio borges bahia UC22102017 

Virologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Liana Costa 
Pereira 

Biomedicina 

Cecília Viana de Lima UC21105655 

Hemoterapia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Rodrigo 
Araújo 

Biomedicina 

Cecília Viana de Lima UC21105655 

Imunologia Clínica - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 
Dhiego lobato 

carrijo UC23102734 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 

Dhiego lobato 
carrijo UC23102734 

Integração do Corpo 
Humano - Sexta-
feira, Matutino - 

Taguatinga 
Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 
Erica Raiane da 
Costa Oliveira UC23200436 

Genética - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga Liana Reis 

Biomedicina 
Erica Raiane da 
Costa Oliveira UC23200436 

Histotecnologia - 
Noturno - 

Taguatinga 
Ana Luiza 

Zaiden 



 

Biomedicina 
Erica Raiane da 
Costa Oliveira UC23200436 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 
Fada Maria dos 
Santos França UC23100860 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 

Gabriella 
valentim coelho UC22103220 

Fundamentos em 
Radiologia por 

Imagem - Matutino - 
Taguatinga 

Rafaela 
Ramos 

Biomedicina 

Gustavo santos 
sampaio UC22100274 

Extensão - Micologia 
e Parasitologia 

Clínica - Matutino - 
Taguatinga 

Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 
Isis stéfani 

carvalho sales 
braga UC22101583 

Extensão - Micologia 
e Parasitologia 

Clínica - Matutino - 
Taguatinga 

Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 
Lana brandão 

flausino UC22102625 

Mecanismo de 
Lesão Reparo - 

Noturno 
Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 

Leticia dantas 
vanderlei UC22103178 

Extensão - Micologia 
e Parasitologia 

Clínica - Matutino - 
Taguatinga 

Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 

Leticia dantas 
vanderlei UC22103178 

Práticas no 
Laboratório Clínico: 
Bioquímica Clinica e 
Análese dos Fluídos 

Biológicos - 
Semipresencial - 

Mód.3-Terça, quinta 
e Sábado - 
Taguatinga 

Michelle 
Guerreiro 

Biomedicina 
Leticia dantas 

vanderlei UC22103178 
Virologia - Matutino - 

Taguatinga 
Liana Costa 

Pereira 

Biomedicina 
Luisa Ribeiro de 

Oliveira UC22101472 

Mecanismo de 
Lesão Reparo - 

Noturno 
Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 

Maria luiza 
sousa martins UC22101246 

Extensão - Micologia 
e Parasitologia 

Clínica - Matutino - 
Taguatinga 

Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 
Mariana 

rodrigues ribeiro UC23102881 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 

Mirian Adryelly 
Miro de Almeida UC22201266 

Integração do Corpo 
Humano - Segunda-

feira, Matutino - 
Taguatinga 

Fernanda 
Queiroz 

Biomedicina 
Nathalia lira 

carmo UC21103674 

Imunologia Clínica - 
Noturno - 

Taguatinga 
Ana Luiza 

Zaiden 



 

Biomedicina 

Nathalia lira 
carmo UC21103674 

Biologia Molecular - 
Quarta-feira, 

Noturno - 
Taguatinga 

Michelle 
Guerreiro 

Biomedicina 
Nathalia lira 

carmo UC21103674 

Fundamentos em 
Estética - Noturno - 

Taguatinga Yara Hamu 

Biomedicina 

Rebeca sousa 
lima UC22103105 

Extensão - Micologia 
e Parasitologia 

Clínica - Matutino - 
Taguatinga 

Heloisa 
Storchilo 

Biomedicina 
Rebeca sousa 

lima UC22103105 

Fundamentos em 
Estética - Matutino - 

Taguatinga Yara Hamu 

Biomedicina Rebecca 
Vismara 

Figueiredo da 
Costa UC21100952 

Hemoterapia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Rodrigo 
Araújo 

Biomedicina Rebecca 
Vismara 

Figueiredo da 
Costa UC21100952 

Imunologia Clínica - 
Matutino - 
Taguatinga Flávia Ikeda 

Biomedicina 
Suzana silva 

alves UC22200546 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Biomedicina 
Suzana silva 

alves UC22200546 

Histotecnologia - 
Noturno - 

Taguatinga 
Ana Luiza 

Zaiden 

Biomedicina 
Talita cristina 

queiroz barbosa UC21103431 Biologia Molecular 
Michelle 
Guerreiro 

Biomedicina 
Vícthor Gomes 

de Sousa UC23102822 

Histotecnologia - 
Matutino - 
Taguatinga 

Ana Luiza 
Zaiden 

Ciências 
Biológicas Clara Silveira 

Rosa UC22100668 

Ecologia de 
populações e 
comunidades 

Morgana 
Maria Arcanjo 

Ciências 
Biológicas 

Danielli 
Francilene 

Araújo Franco UC23101017 
Biologia Animal 

Comparada 

Giovanna 
Nardelli de 
Carvalho 

Lobo. 
 

Ciência da 
computação 

 

João Anthony 
de Alcântara 

Carvalho 
UC24100128 

 

Lógica de 
Programação e 

Algoritmos 
Fabiano 

 

Ciência da 
computação 

 
Paulo Victor de 

Campos 
Barbosa 

UC24101842 
 

Lógica de 
Programação e 

Algoritmos 
 

Weldes 
 

Direito Isabella Cezar 
da Rocha 
Fonseca UC23101554 

Direito Constitucional 
I- Hibrido - Segunda, 
terça e quarta-feira André Lopes 

Direito Isabelle 
Cristinne Vaz 

Sweet UC22100663 

Direito Civil:Teoria 
Geral do Direito 

Privado 
Cecília  

Barbosa 

Direito Pedro Henrique UC23101629 Direito Penal: Teoria Mariana 



 

Alves Garcia do Crime Madera 

Engenharia de 
software 

Ana Júlia 
Borges UC22201192 

Algoritmos e 
Programação 

Estruturada - Noturno 
- Taguatinga 

Fabiano e 
fernando 

Engenharia de 
software 

Ana Júlia 
Borges UC22201192 

Estrutura de Dados  - 
Matutino - Taguatinga Marcelo 

Engenharia de 
software 

Dimitri Kael 
Pires Vieira UC23100672 

Algoritmos e 
Programação 

Estruturada - Matutino 
- Taguatinga Jefferson 

Engenharia de 
software 

Dimitri Kael 
Pires Vieira UC23100672 

Desenvolvimento 
Front end - Matutino - 

Taguatinga; Adriana 

Engenharia de 
software 

Filipi Martins 
Romão Fanuck 

Stein UC 22201204 

Algoritmos e 
Programação 

Estruturada - Noturno 
- Taguatinga 

Jefferson, 
william 

Engenharia de 
software 

Filipi Martins 
Romão Fanuck 

Stein UC 22201204 

Desenvolvimento 
Front end - Matutino - 

Taguatinga; Adam 

Engenharia de 
software 

Pedro 
Rodrigues 
Teixeira UC23102185 

Estrutura de Dados  - 
Matutino - Taguatinga 

Weldes e 
marcelo 

Engenharia de 
software 

Pedro 
Rodrigues 
Teixeira UC23102185 

Algoritmos e 
Programação 

Estruturada - Matutino 
- Taguatinga Jefferson 

Engenharia de 
software 

Raquel Pereira 
de Souza UC23101443 

Algoritmos e 
Programação 

Estruturada - Matutino 
- Taguatinga Jefferson 

Engenharia de 
software 

Rebeca Maria 
de Morais 
Guimarães UC24100031 

Programação 
orientada a Objetos- 
Matutino- Taguatinga Adam 

Enfermagem 
Alessandra 

Rolim de Sousa UC22102162 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 

Ana Carolina 
Fernandes dos 

Santos UC22101991 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 

Ana Luísa 
Milhomem de 

Oliveira UC18101383 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Camila Gomes 

Martins UC21100331 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Emily Cristiny 
Alves Costa UC22100448 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem Fabio César UC22102730 Ciência Da Fernanda 



 

Gomes Xavier Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

fernandes 

Enfermagem 
Fernanda Costa 

Cardoso UC22200966 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Gabrielle de 

Souza Pereira UC22101056 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Giovana 

rodrigues barros UC22103152 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Giovana 

rodrigues barros UC22103152 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Giovanna 

Amaral UC22101554 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Giovanna 

Amaral UC22101554 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Heloise da Silva 

Santana UC22102824 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Ingrid Karielly 
araujo silva UC21103926 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Isadora Teles 

Coelho UC22100236 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem Júlia Miranda UC22100282 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem Júlia Miranda UC22100282 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 

Kalina 
Fernandes 
Barbosa UC22200303 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Leonardo 

Borges Rabelo UC22101313 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem Letícia Valentim UC22200269 Ciência Da Renata 



 

Alvim Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

cerqueira 
santos 

Enfermagem 
Lorenna Elias 

Soares UC22100590 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 

Maria Cleviane 
Rodrigues do 
Nascimento UC22100421 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 

Maria Rita 
Antunes 
Mourthé UC22100446 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Michelly 
Camargo UC22100155 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 
Rebeka Ferreira 

da silva UC22200379 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Sabrinna Maria 
Brito do Carmo UC21102113 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Verônica Félix 
Mota Carrijo UC22100258 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Fernanda 
fernandes 

Enfermagem 
Vitória Acsa 

Zuxoni UC22101940 

Ciência Da 
Intervenção Em 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Renata 
cerqueira 

santos 

Enfermagem 

Amanda Maria 
de Souza Matos UC20200114 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - 
Matutino - Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Camila Gomes 
Martins UC21100331 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Evilly Cristina 
Fleury da Cruz UC21200161 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - 
Matutino - Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 
Jeniffer 

Guimarães 
Santos UC21100922 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Laiz Silva Leal UC22200331 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem Larissa Cristina UC21102237 Cuidado Integral À Valeria 



 

Gomes Saúde Da Criança E 
Adolescente - 

Matutino - Taguatinga 

Segatto 

Enfermagem 

Larissa Cristina 
Gomes UC21102237 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Letícia Valentim 
Alvim UC22200269 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - 
Matutino - Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Maisa Emely da 
Silva Oliveira UC22200302 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - 
Matutino - Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem Mariana 
Nijelschi Oliveira 

Drumond de 
Medeiros uc21105175 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 
Tamires dos 
Santos Leão 
Mendonça UC23100809 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Vinicius Pereira 
Valeriano Uc18200228 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - 
Matutino - Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Vinicius Pereira 
Valeriano Uc18200228 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Criança E 

Adolescente - Noturno 
- Taguatinga 

Valeria 
Segatto 

Enfermagem 

Amanda Maria 
de Souza Matos UC20200114 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Mulher E 
Neonato - Matutino - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem 

Arthur ferreira 
guimarães UC21100424 

Cuidado Integral à 
Saúde da Mulher e 
Neonato - Noturno - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem 

Laura de aragão 
rocha nunes UC21102131 

Cuidado Integral à 
Saúde da Mulher e 
Neonato - Noturno - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem 

Paulo cesar 
teixeira da silva UC21106061 

Cuidado Integral à 
Saúde da Mulher e 
Neonato - Noturno - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem 
Tamires dos 
Santos Leão 
Mendonça UC23100809 

Cuidado Integral À 
Saúde Da Mulher E 
Neonato - Noturno - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem 
Thamise 
Carolina 

Ribeiro Primo UC21104151 

Cuidado Integral à 
Saúde da Mulher e 
Neonato - Noturno - 

Taguatinga 

Vanessa 
Diellen Pinto 

Ferreira 

Enfermagem Andressa Rego UC22100364 Cuidado Integral Ao Daniella Melo / 



 

Loesch Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Matutino 
- Taguatinga 

Thais 
Coutinho 

Enfermagem 

Camila Goss 
Medeiros Uc21200153 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Hellen Santos 
Castro Neves UC22101845 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Júlia de Aguiar 
França UC22101912 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Matutino 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Leonardo 
Borges Rabelo UC22101313 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Letícia Valentim 
Alvim UC22200269 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Maisa Emely da 
Silva Oliveira UC22200302 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Maria Cleviane 
Rodrigues do 
Nascimento UC22100421 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Maria Gabrielly 
Souza de Jesus UC22102426 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Maria Vera de 
Morais 

Almondes Uc22100672 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Matutino 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Michelly 
Camargo UC22100155 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Matutino 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem Michelly 
Camargo UC22100155 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 

Daniella Melo / 
Thais 



 

Central De Material 
Esterilizado - Noturno 

- Taguatinga 

Coutinho 

Enfermagem 

Raíssa Gomes 
de Lima UC22200107 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Rayane Alves 
de Azevedo 

Lopes Uc23200349 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Matutino 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Thais de 
Campos Ávila UC22101931 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 

Vinicius Matos 
de Morais UC22101530 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Cirúrgico E 
Central De Material 

Esterilizado - Noturno 
- Taguatinga 

Daniella Melo / 
Thais 

Coutinho 

Enfermagem 
Amanda Maria 

de Souza Matos UC20200114 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem 
Arthur Ferreira 

Guimarães UC20104788 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem Hegla dos 
Santos 

conceição UC21107187 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem 

Laiz Silva Leal UC22200331 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem Lucimare 
Bernardino 
Fontenele UC20100092 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem Paulo Cesar 
Teixeira Da 

Silva UC21106061 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem 
Thaís Bomfim 

de Amorim UC21106789 

Cuidado Integral Ao 
Paciente Crítico - 

Matutino - Taguatinga 
Thaís 

Coutinho 

Enfermagem 
Alessandra 

Rolim de Sousa UC22102162 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Bianca Alves 

Linhares Ribeiro UC22101404 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem Giovanna de 
Lima Cavalcante 

Chagas 23100803 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Júlia Fernandes 

Costa UC23100287 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 



 

Enfermagem Kalina 
Fernandes 
Barbosa UC22200303 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Lara Fernandes 

de Sales UC23102004 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem Maria das 
Graças Silva de 

Sousa UC23200557 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Thais de 

Campos Ávila UC22101931 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Verônica Félix 
Mota Carrijo UC22100258 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem 
Vitória da Silva 

de Araújo UC22200309 

Extensão - Educação 
Em Saúde - Matutino - 

Taguatinga 
Neuza Moreira 

de Matos 

Enfermagem Camile 
Vasconcelos 
Suzano de 

Matos UC22102466 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Emily Cristiny 
Alves Costa UC22100448 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 
Jenyfer 

Gonçalves de 
Oliveira Rocha UC22100151 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Júlia Miranda UC22100282 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Kaylane de 
sousa santos UC21104970 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Sabrinna Maria 
Brito do Carmo UC21102113 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Vitória Acsa 
Zuxoni UC22101940 

Farmacologia 
Aplicada A 

Enfermagem - 
Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Alina Alves de 
Jesus UC22101774 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga 
Heloisa 
Storchilo 

Enfermagem 

Kaylane de 
sousa santos UC21104970 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga 
Heloisa 
Storchilo 

Enfermagem Leticia cibelly 
Pereira santos UC23200212 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-

Heloisa 
Storchilo 



 

feira, Matutino - 
Taguatinga 

Enfermagem 

Letícia Oliveira 
de Santana UC22200472 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga Susanne Paz 

Enfermagem 

Letícia Oliveira 
de Santana UC22200472 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga Susanne Paz 

Enfermagem 

Letícia Oliveira 
de Santana UC22200472 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga Susanne Paz 

Enfermagem 
Maria das 

Graças Silva de 
Sousa UC23200557 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga 
Rafaela 
Ramos 

Enfermagem 

Slayne Cristina 
Ferreira Neves UC22100755 

Integração do Corpo 
Humano - Quinta-
feira, Matutino - 

Taguatinga 
Heloisa 
Storchilo 

Enfermagem 
Alessandra 

Rolim de Sousa UC22102162 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem Ana Flávia 
Santos De 

Oliveira UC22100249 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem 
Hellen Santos 
Castro Neves UC22101845 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem 
Maisa Emely da 

Silva Oliveira UC22200302 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem 
Maria Gabrielly 
Souza de Jesus UC22102426 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem 
Sheila Ferreira 
da Silva Cruz UC22200363 

Legislação De 
Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 

Luana de 
Azevedo 
Pinheiro 

Enfermagem 
Lucimare 

Bernardino 
Fontenele UC20100092 

Planejamento E 
Gestão De Serviços 
De Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga Leila Gottems 

Enfermagem 
Paulo Cesar 
Teixeira Da 

Silva UC21106061 

Planejamento E 
Gestão De Serviços 
De Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga Leila Gottems 

Enfermagem 

Thaís Bomfim 
de Amorim UC21106789 

Planejamento E 
Gestão De Serviços 
De Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga Leila Gottems 

Enfermagem 
Thamise 
Carolina 

Ribeiro Primo UC21104151 

Planejamento E 
Gestão De Serviços 
De Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga Leila Gottems 



 

Enfermagem 
Ana Evelyn 

Marra Ribeiro UC21200456 

Projeto De Pesquisa 
Em Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Socorro 

Evangelista 

Enfermagem 
Ingrid Karielly 
araujo silva UC21103926 

Projeto De Pesquisa 
Em Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Socorro 

Evangelista 

Enfermagem Victória Cristina 
Magalhães 

Brandão UC21100025 

Projeto De Pesquisa 
Em Enfermagem - 

Matutino - Taguatinga 
Socorro 

Evangelista 

Enfermagem 
Andreza Mikelle 

dos Santos 
Gonçalves UC23101082 

Sistematização Da 
Assistência De 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Fernanda Costa 
Cardoso UC22200966 

Sistematização Da 
Assistência De 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Grazielle Caldas 
de Oliveira UC22201210 

Sistematização Da 
Assistência De 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 
Maria Rita 
Antunes 
Mourthé UC22100446 

Sistematização Da 
Assistência De 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem 

Rebeka Ferreira 
da silva UC22200379 

Sistematização Da 
Assistência De 
Enfermagem - 

Noturno - Taguatinga 

Adailton 
Almeida 

Mendonça 

Enfermagem Maria Virginia 
Azevedo Pires UC24200816 

Relação: Princípios e 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Famácia Karoline 
Santana de 

Andrade Uc22102123 

Farmacoepidemiologi
a e Farmacovigilância 

- Presencial 

Adriana 
Cardoso 
Furtado 

Famácia 
Mariana Ribeiro 
Soares da Cruz UC21105411 

Microbiologia e 
Parasitologia Clínica - 

Presencial 
Fabiana 
Nunes 

Famácia 

Mirian Adryelly 
Miro de Almeida UC22201266 

Farmacologia - 
Semipresencial - 
Mód.3-Segunda e 

quarta, Terça e 
Quinta, Sábado - 

Taguatinga Viviane 

Fisioterapia 
Bruna de Sousa 

Brasil UC22103022 

Anatomia do 
Movimento Humano - 

Matutino 

Letícia de 
Souza 

Andrade 

Fisioterapia 
Gustavo Miguel 
Da Silva Melo UC22102259 

Anatomia do 
Movimento Humano - 

Matutino 

Letícia de 
Souza 

Andrade 

Fisioterapia Paulo Vitor Dos 
Santos 

Rodrigues UC22101635 

Anatomia do 
Movimento Humano - 

Matutino 

Letícia de 
Souza 

Andrade 

Fisioterapia Mariana 
Barbosa Nunes 

de Souza UC23201088 

Biomecânica E 
Cinesiologia - Noturno 

- Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

 



 

Fisioterapia Mariana 
Barbosa Nunes 

de Souza UC23201088 

Biomecânica E 
Cinesiologia - 

Matutino - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

 

Fisioterapia 
Ana Laura Roriz 

Aranha UC22101461 

Eletrotermofototerapia 
- Matutino - 
Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Fernanda 
Helena Sena 

Santana UC22100899 
Eletrotermofototerapia 
- Noturno - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Fernanda 
Helena Sena 

Santana UC22100899 
Eletrotermofototerapia 
- Noturno - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia 
Laura Yohanne 
Freitas Santos UCB22200061 

Eletrotermofototerapia 
- Matutino - 
Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Luana Olivier 
Amaral UC22100415 

Eletrotermofototerapia 
- Noturno - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia 
Manuela de 
Morais Melo UC 22101107 

Eletrotermofototerapia 
- Matutino - 
Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Alicia Karen 
Guedes Sulva UC22102345 

Terapia Manual - 
Matutino - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Bruna de Sousa 
Brasil UC22103022 

Terapia Manual - 
Matutino - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Manuela de 
Morais Melo UC 22101107 

Terapia Manual - 
Matutino - Taguatinga 

Raynan dos 
Santos 

Fisioterapia Paulo Vitor Dos 
Santos 

Rodrigues UC22101635 
Terapia Manual - 

Matutino - Taguatinga 
Raynan dos 

Santos 

Medicina Caio Santos 
Tavares 

UC23100377 Agressão E Defesa Simoni 
Campos Dias 

Medicina Caroline Da 
Silva Barbosa 

UC23100332 Agressão E Defesa Simoni 
Campos Dias 

Medicina João Pedro 
Teixeira 

Malaspina 

UC22100010 Agressão E Defesa Simoni 
Campos Dias 

Medicina Mikhaela Hanae 
Kawahara 

UC22100021 Aplicações Clínicas 
Da Farmacoterapia 

Viviane Correa 
De Almeida 
Fernandes 

Medicina Paulo Sérgio 
Sadauskas Filho 

UC22100013 Aplicações Clínicas 
Da Farmacoterapia 

Viviane Correa 
De Almeida 
Fernandes 

Medicina 

Anna Victória 
Dantas Ferreira UC24103214 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Bárbara Borghi 

Tamura 
Medeiros UC24100844 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Beatriz Chein 
Valladao UC23102227 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Gabriel De UC23100488 

Atividade Profissional Claudia 



 

Freitas Salvador Em Medicina Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Gabriela Soares 
Esteves UC24100762 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Julia Montagnini 
Kichese UC24100713 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Luiz Guilherme 
Silva Almeida UC23100330 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Luiza Batistuta 
Maciel Pires UC24101017 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Manuella Vilela 
Alves De Castro UC23100319 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Maria Fernanda 
Moreira Silva UC23100329 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Pedro Felipe 
Marques Feitosa UC20100845 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Yasmim Alves 
Bueno UC24100985 

Atividade Profissional 
Em Medicina 

Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Egbert 
Nascimento 

Buarque Junior 

UC22100038 Bases 
Farmacológicas 

Viviane Correa 
De Almeida 
Fernandes 

Medicina Fernanda 
Oliveira De 

Almeida 

UC23102604 Bases 
Farmacológicas 

Viviane Correa 
De Almeida 
Fernandes 

Medicina Ana Luiza 
Potiguara De 

Sousa 

UC23100327 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Bruna De 
Oliveira Santos 

UC24100711 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Enzo Fraga De 
Aguiar 

UC23101247 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Gabriel Ferreira 
De Jesus Malta 

UC24100707 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Gabriel 
Henrique De 
Souza Alves 

Glória 

UC23200378 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Julia Caputo 
Amorim 

UC21100796 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 



 

Medicina Maria Eduarda 
De Aguiar 

Pereira 

UC23100453 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Pedro Diniz 
Rocha 

Guimarães 

UC22100020 Fisiologia Clínica Osvaldo 
Sampaio Netto 

Medicina Eduardo 
Henrique Silva 

Alcântara 

UC23100397 Genética Médica Rinaldo 
Wellerson 

Pereira 

Medicina João Victor 
Peres Raggi 

Lacerda 

UC24100935 Genética Médica Rinaldo 
Wellerson 

Pereira 

Medicina Ana Flávia 
Moreira Fiorillo 

UC22100104 Linhas De Cuidado Da 
Saúde 

Daniel De 
Carvalho 
Ferreira 

Medicina Antonio Augusto 
Oliveira Assis 

UC22100094 Linhas De Cuidado Da 
Saúde 

Daniel De 
Carvalho 
Ferreira 

Medicina Karynne 
Torquatro 

Nascimento 

UC21100768 Linhas De Cuidado Da 
Saúde 

Daniel De 
Carvalho 
Ferreira 

Medicina Ana Clara 
Monte Varandas 

UC22100047 Linhas De Cuidado Da 
Saúde 

Daniel De 
Carvalho 
Ferreira 

Medicina Sofia Regina 
Garcia Brandão 

UC21100798 Linhas De Cuidado Da 
Saúde 

Daniel De 
Carvalho 
Ferreira 

Medicina Ana Clara 
Godoy Godinho 

UC23100425 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Antônio Sérgio 
De Oliveira 
Lamounier 

UC20201326 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Brenda 
Cassiano De 

Souza 

UC20201446 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Gabriel Gennari 
Andrade 

UC23100340 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 

Medicina Helena Saraiva 
Passos 

UC23100370 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Isabelle Barbosa 
De Araújo 

UC23103091 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 

Medicina Julia Caputo 
Amorim 

UC23100351 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 

Medicina Luis Felipe Rosa 
De Macedo 

UC22100018 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 

Medicina Mallu Machado 
Lopes 

UC23100617 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 

Medicina Maria Eduarda 
De Aguiar 

UC23100453 Morfologia Sistêmica Simone 
Correa Rosa 



 

Pereira 

Medicina Mariana Santos 
Vogel 

UC2310041 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Natallya Sales 
Barbosa 

UC23200379 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Yane Pinho 
Nascimento 

UC23200377 Morfologia Sistêmica Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Ana Alice Costa 
Marques UC20201189 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Ana Carolina 
Rosa Rodrigues UC21100730 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Ana Cecília 
Tonissi Bezerra UC22100068 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Caio Santos 
Tavares UC23100377 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Diogo Lima 
Vecchi UC23101052 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Felipe Farage 
De Barros 

Gomes UC23100378 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Isadora Queiroz 
Soares UC23100597 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina João Felipe 
Rodrigues 
Bezerra De 

Melo UC23100344 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Juliana Vaz 
Ferreira UC23100489 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Jussara 
Azevedo 

Gonçalves De 
Godoi 

Rodrigues UC22200460 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Lara Katielly 
Alves Lopes UC23101053 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Marina Carvalho 
Robichez Penna UC23101051 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Matheus Braz 
Almeida De 

Oliveira UC23100346 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Noemy Moreira 
Leite Neres UC23100757 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Tiago Rossi 
Rodrigues UC23100615 

Patologia Clínica Fabiana Pirani 
Carneiro 

Medicina Álvaro Caio 
Roque De 

Souza 

UC19200980 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Ana Clara 
Mariano 

UC21106936 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 



 

Rodrigues Oliveira 

Medicina Antônio Mateus 
Alves De Lima 

Batista 

UC21100797 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Augusto De 
Assunção 
Andrade 

UC21100780 
 

Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Beatriz Eler De 
Lima 

UC22100023 
 

Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Egbert 
Nascimento 

Buarque Junior 

UC22100038 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Gabriel Afonso 
Miguel Meira E 

Silva 

UC19201158 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Gustavo Meira 
Soares 

UC22100096 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina João Antonio 
Moreira E Silva 

UC22100054 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina João Paulo De 
Oliveira Gomes 

UC21106953 Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Julia Rocha 
Leonel 

UC21100741 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Leonardo 
Tozetti 

Manfrinato 

UC21100732 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Leticia Leal 
Mendes 

UC21100860 
 

Práticas Em 
Anestesiologia 

Luis Cesar 
Loro Morejon 

Medicina Rebeca Oliveira 
Nascimento 

UC21100776 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Renata Reis De 
Moura 

UC21106274 Práticas Em 
Anestesiologia 

Nádia Marisa 
Sotério De 

Oliveira 

Medicina Ana Luísa 
Botelho Neiva 

UC23100331 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

Evandro 
Oliveira Silva 

Medicina 

Bianca Carvalho 
De Souza 

UC22100118 
 

Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 

Cláudio Lopes 
Dias 

UC22100108 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 
OLIVEIRA 

SILVA 

Medicina 
Evelyn 

Cavalcanti 
Guedes 

UC22200215 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 

Guilherme Lima 
Buarque 

UC23100353 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina João Guilherme 
Dias Victor 

UC23102228 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 



 

Holanda OLIVEIRA 
SILVA 

Medicina 
João Octávio 
Poti De Souza 

Silva 

UC22100081 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 

Laura Fruet 
Sperandio 

UC2310113 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 
OLIVEIRA 

SILVA 

Medicina 

Maria Beatriz 
Dias Teixeira 

UC22100120 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 
Pedro Augusto 
Gonçalves Dos 

Santos 

UC21100778 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 
OLIVEIRA 

SILVA 

Medicina 
Pedro Henrique 

De Castro 
Mendes 

UC22102669 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 

Sarah Neres 
Jibrin 

UC23100392 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 
OLIVEIRA 

SILVA 

Medicina 

Viviane De 
Oliveira Dantas 

UC23100385 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
EVANDRO 
OLIVEIRA 

SILVA 

Medicina 

Yasmim Botelho 
Neiva 

UC19201205 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina 
Yasmim 

Figueredo 
Amandio 

UC23102859 Práticas Em Bases Da 
Cirurgia 

 
ANTONIO 

CARLOS DE 
SOUZA 

Medicina Alexander 
Viterbo Pires 

UC19200973 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Ana Giullia 
Martins Cappele 

UC20104849 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Beatriz Cintra 
Martins 

UC20103654 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Bruna Teodoro 
Faria 

UC19201961 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Eduardo Sousa 
Amancio Da 

Costa 

UC19201214 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Gabriel Afonso 
Miguel Meira E 

Silva 

UC19201158 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 



 

Medicina Gabriela Ponte 
Do Couto 

UC19201727 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina George 
Washington 

Alves Gomes 

UC19201212 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Guilherme 
Rocha Silva 

UC21100789 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Joao Gabriel 
Freire Da Cunha 

Bastos 

UC22102750 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Larissa De 
Araujo Rezende 

UC19100662 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Luiza Almeida 
De Oliveira 

UC19200963 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Manuela Zaidan 
Rodrigues 

UC20102344 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Maria Eduarda 
Rosa Feltrini 

UC20102364 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Matheus Alves 
Nogueira 

UC20201160 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Paloma 
Mesquita 
Rodriguez 

UC21103967 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Pedro Paulo 
Cruz De Oliveira 

Silva 

UC20102379 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Samuel De 
Jesus Fidyk 

UC19201450 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Vinícius Almeida 
Dos Santos 

UC19100655 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina Vitória Marra Da 
Motta Vilalva 

Mestrinho 

UC30102358 Práticas Em Clínica 
Cirúrgica I 

 
ARIVALDO 
BIZANHA 

Medicina 
Alan Ximenes 

Pontes UC21105959 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Amanda 
Lacerda Oliveira 

Miranda UC21100774 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Ana Carolina 

Rosa Rodrigues UC21100730 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Antônio Mateus 
Alves De Lima 

Batista UC21100797 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Daniel Avila UC21100795 

Práticas Em Clínica Ana Claudia 



 

Ramalho Médica I Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Diógenes 

Almeida Zortea UC21100759 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Gabriela Novaes 
Rodrigues Da 

Silva UC22102527 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Geovanna 
Lopes Carneiro 

Pereira UC22102656 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Júlia Reis 
Tuyama UC21100764 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Julia Rocha 

Leonel UC21100741 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Juliana Lima 
Rodrigues 

Rocha UC21100754 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Karen Luiza 
Amorim Cruz UC22102676 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Manuela Zaidan 

Rodrigues UC20102344 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Marcella 

Ferreira Ribeiro UC21100763 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Maria Eduarda 
Lopes Lacerda UC21100743 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina Mariana 
Pulrolnik Parrillo 

De Oliveira UC20201190 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Sarah Dos Reis 
Alves De Paiva UC22102615 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Vinícius Almeida 

Dos Santos UC19100655 

Práticas Em Clínica 
Médica I 

Ana Claudia 
Cavalcante 
Nogueira 

Medicina 
Caroline Claver 
Lima Medeiros UC21100794 

Práticas Em Clínica 
Médica Ii 

Marcos De 
Vasconcelos 

Carneiro 

Medicina 
Lorena Miranda 

Lorens UC21106557 

Práticas Em Clínica 
Médica Ii 

Marcos De 
Vasconcelos 

Carneiro 

Medicina 
Victor Resende 

Chaves UC22100109 

Práticas Em Clínica 
Médica Ii 

Marcos De 
Vasconcelos 

Carneiro 

Medicina 
Vitor Henrique 
Lages Ferreira UC22100058 

Práticas Em Clínica 
Médica Ii 

Marcos De 
Vasconcelos 

Carneiro 

Medicina Amanda Colares 
Araujo 

UC21100751 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 



 

Medicina André Garrido 
Campos De 

Andrade 

UC21100739 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Daniel Ávila 
Ramalho 

UC21100795 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Débora Ferreira 
Dos Reis 

UC21100987 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Felipe Brito Da 
Justa Croitor 

UC21100744 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Gustavo 
Henrique 

Carreiro Dos 
Santos 

UC21100742 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Letícia Leal 
Mendes 

UC21100860 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Luiz Fernando 
Vasconcelos 

Vilela 

UC21100787 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Maria Eduarda 
Lopes Lacerda 

UC21100743 Práticas Em Clínica 
Médica Iii 

Neuza Lopes 
Araujo Faria 

Medicina Amanda Cristina 
Da Cunha 

Arruda UC20201325 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Enzo Fabrizzio 
Moretto 

Lusvarghi UC21100749 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina Giovanna Caires 
Campos UC21100747 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina João Pedro 
Teixeira 

Malaspina UC22100010 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina José Ladir Serra 
Possamai 
Salvador UC22100036 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina Livia Moreira De 
Souza Honório UC22100066 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Luigi Del Nero 
Rocha UC21106370 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina Maria Madalena 
Guimarães 
Rodrigues UC22200459 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Maria Regina 
Saddi Guerra UC21100771 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 

Medicina Mikhaela Hanae 
Kawahara UC22100021 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Milena 
Emannuele 
Costa Das 

Chagas UC22100079 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Renato 
Gonçalves Da 

Cruz Júnior UC22100071 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Vinícius 
Alexandre 

Ribeiro Dutra UC22100088 

Práticas Em 
Dermatologia 

Marly Del 
Nero Rocha 



 

Medicina Yasmin Tarek 
Ali Abdel Aziz UC22100089 

Práticas Em 
Dermatologia 

Natalia Solon 
Nery 

Medicina Amanda Colares 
Araújo 

UC21100751 Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Ana Beatriz 

Queiroz Teles UC21106937 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 
Ana Flavia 

Moreira Fiorillo UC22100104 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 

Camila Aquino 
Costa UC21100800 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Carlos Vinicius 
Soares Da Silva UC22200458 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 

Fernanda 
Fagundes Costa UC21104900 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Giulia Rodrigues 

Fernandes UC20201157 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina Isabelle Thaís 
Barbosa 
Ferreira UC21100984 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 
Leandra Lucas 

Nogueira UC20201445 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 

Leonardo Barros 
Bandos UC21100769 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Leonardo 

Tozetti 
Manfrinato UC21100732 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Maria Luiza 

Queiroz 
Sampaio UC21100762 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Maria Madalena 

Guimarães 
Rodrigues UC22200459 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 

Medicina 
Mariana Amorim 

Barbosa UC21100757 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina 

Raquel Lisboa 
Rosa UC21100781 

Práticas Em 
Ginecologia 

Demétrio 
Antonio 

Gonçalves Da 
Silva Gomes 



 

Medicina Wanessa 
Guimarães De 

Faria UC20201772 

Práticas Em 
Ginecologia 

Raphaele 
Camargo Leite 

Pereira 

Medicina João Paulo De 
Oliveira Gomes 

UC21106953 Práticas Em 
Imagenologia 

Juliana Sena 
Gonçalves 

Medicina Julia Campos 
Modesto 

UC21106556 Práticas Em 
Imagenologia 

Cejana De 
Mello Campos 

Medicina Matheus Alves 
Nogueira 

UC20201160 Práticas Em 
Imagenologia 

Juliana Sena 
Gonçalves 

Medicina Pedro Arthur 
Silva 

UC21100844 Práticas Em 
Imagenologia 

Cejana De 
Mello Campos 

Medicina Alexander 
Viterbo Pires UC19200973 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Amanda 
Einsiedel 
Ribeiro UC20102340 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Caroline Pereira 
Vianna Campos UC19200961 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Fernanda 
Fagundes Costa UC21104900 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Gabriel De 
Medeiros 
Rodrigues UC19200968 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Helen De Lima 
Ribeiro UC20104688 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Karen Moslaves 
Arcanjo UC21100803 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Leandra Lucas 
Nogueira UC20201445 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Lucas 
Cavalcante 

Anconi UC20102386 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Milena Soares 
Souza UC19201203 

Práticas Em 
Obstetrícia 

Fabio Santana 
Dos Passos 

Medicina Alicia Maria 
Grau Barreto 

UC20201324 Práticas Em 
Oftalmologia 

Anderson 
Gustavo 

Teixeira Pinto 

Medicina Amanda Saráty 
Teixeira 

UC20201444 Práticas Em 
Oftalmologia 

Anderson 
Gustavo 

Teixeira Pinto 

Medicina Constanza 
Baccarin 

Gonçalves 

UC21200196 Práticas Em 
Oftalmologia 

Leticia 
Fernandes 

Barroso 

Medicina Fagner Ribeiro 
Porto 

UC19200985 Práticas Em 
Oftalmologia 

Leticia 
Fernandes 

Barroso 

Medicina Hamir Gonçalve
s Da Silva 

UC21200197 Práticas Em 
Oftalmologia 

Anderson 
Gustavo 

Teixeira Pinto 

Medicina Lucca Passaglia 
De Oliveira 

Duarte 

UC20101268 Práticas Em 
Oftalmologia 

Leticia 
Fernandes 

Barroso 

Medicina Marcela Pontes 
Paulo 

UC20201169 Práticas Em 
Oftalmologia 

Leticia 
Fernandes 

Barroso 



 

Medicina Maria Fernanda 
Araujo Batalha 

UC20102360 Práticas Em 
Oftalmologia 

Anderson 
Gustavo 

Teixeira Pinto 

Medicina Arianan 
Maracaipe Rego 

UC22200483 Práticas Em Ortopedia 
E Traumatologia 

João Vicente 
Teodoro 

Gomes Da 
Silva 

Medicina Isabella Ribeiro 
Dos Santos 

UC20201851 Práticas Em Ortopedia 
E Traumatologia 

João Vicente 
Teodoro 

Gomes Da 
Silva 

Medicina Mariana Moreira 
Abate 

UC20104955 Práticas Em Ortopedia 
E Traumatologia 

João Vicente 
Teodoro 

Gomes Da 
Silva 

Medicina Tiago Henrique 
Da Silva Pereira 

UC20201185 Práticas Em Ortopedia 
E Traumatologia 

João Vicente 
Teodoro 

Gomes Da 
Silva 

Medicina Clarice De 
Abreu Pereira 

UC20104007 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Gustavo Lara 
Rezende 

Medicina Diovanna 
Rodrigues 

Cunha Araujo 

UC21103961 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Diderot 
Rodrigues 
Parreira 

Medicina Eduardo Sousa 
Amancio Da 

Costa 

UC19201214 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Gustavo Lara 
Rezende 

Medicina George 
Washington 

Alves Gomes 

UC19201212 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Diderot 
Rodrigues 
Parreira 

Medicina Maria Carolina 
De Almeida 
Granjeiro 

UC20102352 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Gustavo Lara 
Rezende 

Medicina Yasmin Alencar 
Silva Ivanoski 

UC19201205 Práticas Em 
Otorrinolaringologia 

Diderot 
Rodrigues 
Parreira 

Medicina 

Amanda Saráty 
Teixeira UC20201444 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Ana Alice Costa 
Marques UC20201189 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Ana Júlia 
Almeida Grott UC20201447 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Ana Luísa 
Chaves Rocha UC20201391 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 
Brenda 

Cassiano De 
Souza UC20201446 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 



 

Medicina 

Bruna Teodoro 
Faria UC19201961 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Camila Regino 
De Oliveira UC20201163 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Carlos Vinicius 
Soares Da Silva UC22200458 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Caroline Pereira 
Vianna Campos UC19200961 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Daniela 
Sanches Malta UC20102345 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 
Gabriel De 
Medeiros 
Rodrigues UC19200968 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Giulia Rodrigues 
Fernandes UC20201157 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Ingrid Reis 
Abrantes UC18200367 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Isabella Oliveira 
De Rezende UC20102370 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Larissa De 
Araujo Rezende UC19100662 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 
Laura Beatriz 

Andrade 
Rodrigues UC19201002 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 
Liandra 

Pimentel De 
Castro Martins UC20102365 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Marcela Pontes 
Paulo UC20201169 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 
Maria Eduarda 

Nery De Oliveira 
Ramos UC20103652 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 



 

Medicina 
Mariana 

Pulrolnik Parrillo 
De Oliveira UC20201190 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Milena Soares 
Souza UC19201203 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina Nicole Beatriz 
Lopes 

Damascena 
Costa UC20201182 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Samuel De 
Jesus Fidyk UC19201450 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina 

Verônica De 
Oliveira Santana UC20194944 

Práticas Em Pediatria Carlos 
Henrique 
Roriz Da 
Rocha 

Medicina Luana De 
Oliveira Pires 

UC21100728 Práticas Em Saúde 
Mental 

Mauri Caldeira 
Reis 

Medicina Raquel Vigário 
Porto Minoda 

UC21100779 Práticas Em Saúde 
Mental 

Mauri Caldeira 
Reis 

Medicina Sofia Regina 
Garcia Brandão 

UC21100798 Práticas Em Saúde 
Mental 

Mauri Caldeira 
Reis 

Medicina 
Ana Luíza 
Cunha De 

Angeli UC23100487 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Bárbara Borghi 

Tamura 
Medeiros UC24100844 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Beatriz Chein 
Valladao UC23102227 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Gabriela Soares 
Esteves UC24100762 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Gabrielle 

Lorrayne De 
Oliveira Alves UC23100509 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Guilherme 
Lacerda Oliveira UC23100345 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Guilherme 
Lacerda Oliveira UC23100345 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Guilherme 
Mendes Silva UC22200189 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 



 

Magalhaes 
Gomes Garcia 

Medicina 

Júlia Leão Alves 
De Azevedo UC24100675 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Luiza Batistuta 
Maciel Pires UC24101017 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Luiza Maia Zica UC23100540 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Luiza Naves 

Amaral Duarte 
De Abreu UC23101985 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Maria Carolina 
Coelho Juliano UC23101125 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Mariana Souza 
Diniz Santos UC24100658 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 
Sophia Araújo 

Dutra De 
Carvalho UC23100627 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina 

Yasmim Alves 
Bueno UC24100985 

Projeto De Extensão I Claudia 
Mendonca 
Magalhaes 

Gomes Garcia 

Medicina Ghabriela Silva 
Rabelo 

UC21100976 Projeto De Extensão Ii Flávia Lúcia 
Pereira 
Gomes 
Tuyama 

Medicina Giovanna 
Bambirra Pires 

De Oliveira 

UC21100734 Projeto De Extensão Ii Flávia Lúcia 
Pereira 
Gomes 
Tuyama 

Medicina Anna Victória 
Dantas Ferreira UC24103214 

Relação: Princípios E 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Medicina Julia Montagnini 
Kichese UC24100713 

Relação: Princípios E 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Medicina Luciana Santos 
Córdoba UC24100663 

Relação: Princípios E 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Medicina Natallya Sales 
Barbosa UC23200379 

Relação: Princípios E 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Medicina Sophia Araújo 
Dutra De 
Carvalho UC23100627 

Relação: Princípios E 
Valores 

Vicente Paulo 
Alves 

Medicina Alice Honório 
Do Nascimento 

UC23102857 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 



 

Medicina Ana Luísa 
Paranaiba 
Vilarinho 

UC24101986 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Ana Luíza 
Cunha De 

Angeli 

UC23100487 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Antonio Augusto 
Oliveira De 

Assis 

UC22100094 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Arianan 
Maracaipe Rego 

UC22200483 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Camilla Firmo 
De Araújo 

UC23100880 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Cauã Fernando 
De Moraes Silva 

UC24103582 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Eduardo Borges 
Mendonça 

UC24100674 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Gabriela Novaes 
Rodrigues Da 

Silva 

UC22102527 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Ghabriela Silva 
Rabelo 

UC21100976 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Helena Saraiva 
Passos 

UC23100370 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Isadora Vieira 
Quetz Ribeiro 

UC22100113 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Izaura Bernal 
Oliveira 

UC21100974 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Karen Moslaves 
Arcanjo 

UC21100803 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Lais Sousa 
Carneiro 

UC23100341 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Larissa Lima 
Fernandes De 

Miranda 

UC24101882 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Lethicia Novaes 
Cavalcante 
Rodrigues 

UC24100917 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Luís Gustavo 
Zago 

Nascimento 

UC20201439 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Luize Caroline 
Soares Santos 

Monteiro 

UC24100659 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Maria Eduarda UC24102610 Saúde Coletiva Henrique 



 

Rocha Barbosa 
Fragoso 

Salmazo Da 
Silva 

Medicina Maria Luisa 
Vieira Gaia 

UC23100507 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Mariana Borges 
Goulart 

UC23100600 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Mayara 
Denicoló 
Salenave 

UC24101032 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Talita De Souza 
Peres 

UC22100064 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Vinicius Lopes 
Albuquerque 

UC20201440 Saúde Coletiva Henrique 
Salmazo Da 

Silva 

Medicina Alice Honório 
Do Nascimento UC23102857 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Aline Bernardes 
Mingati UC22100084 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Ana Clara 
Ayoroa Freire UC21100802 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Beatriz Ramos 
Jannuzzi UC23100467 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Bruno Teixeira 
Campos UC23100423 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Édrey Rafael 
Ferreira De 

Souza UC23100365 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Elisângela 
César Dos 

Santos Anjos UC23100325 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Enzo Fraga De 
Aguiar UC23101247 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Fernanda 
Oliveira De 

Almeida UC23102604 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Gabriel De 
Freitas Salvador UC23100488 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Gabriel Gennari 
Andrade UC23100340 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Gabriela 
Venancio 

Esteves De 
Azevedo UC22100119 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Gabrielle 
Lorrayne De 

Oliveira Alves UC23100509 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Giovana Alves 
Vasconcelos UC22200201 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Giovanna Paula 
De Deus 
Andrade UC22100074 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina 
Guilherme UC23100345 

Semiologia Liana Lauria 



 

Lacerda Oliveira Pires 

Medicina Isabella Queiroz 
Demczuk UC22200182 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina João Guilherme 
Dias Victor 

Holanda UC23102228 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Lucas Inácio De 
Sousa UC21100726 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Marcela Fruet 
Dias UC23100322 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Mariana 
Martinez 

Lechuga Dutra UC22100114 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina Matheus 
Devoldere Van 
Landuyt Rocha UC22100011 

Semiologia Liana Lauria 
Pires 

Medicina 
Veterinária Brenda 

Raphaela 
Carvalho de 

Brito UC22200941 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Clara de Souza 
Guerra de 

Oliveira UC23100941 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Cleidiane Maria 
Aguiar da Silva UC 22201172 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Flávia Daniela 
Monteiro de 

Souza UC32011000371 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Geovanna 
Chaves Pereira UC23101171 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Isabela Coêlho 
Nascimento UC22103094 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

José Araújo lima UC23102923 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária Patricia 

Benevides de 
Moura Homero UC23101549 

Anatomia da 
Esplanologia dos 

animais domésticos - 
Vespertino - 

André 
Leonardo 



 

Taguatinga 

Medicina 
Veterinária 

Ana Beatriz 
Gomes 

Machado UC23200228 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Anna Giullia 
Batista Costa 
Avellar de Sá UC23200179 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Cecilia Satie 
Hayakawa UC22422071 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Gustavo 
Ferreira de 

Freitas UC23200742 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Kalissa Silva 
Barral UC23100954 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Livia Bertunes 
dos Santos UC23200782 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Mel Júlia Melo 
Costa UC23200807 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Sara da silva 
vieira UC23101357 

Anatomia do Sistema 
Locomotor dos 

Animais domésticos - 
Vespertino - 
Taguatinga 

André 
Leonardo 

Medicina 
Veterinária 

Anna Helene Lima 
Rodrigues 

UC21200206 
 

Biotecnoligia da 
reprodção animal - 

Vespertino - 
Taguatinga 

Patrícia 
Malard 

Medicina 
Veterinária 

alice carolina silva 
inacio delgado UC23103042 

Desenvolvimento 
Embrionário e Tecidos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Kassia 

Medicina 
Veterinária 

Caio Vinicius 
Rodrigues Sousa UC23200181 

Desenvolvimento 
Embrionário e Tecidos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Kassia 

Medicina 
Giovana Fonseca de UC23103170 Desenvolvimento Kassia 



 

Veterinária Oliveira Embrionário e Tecidos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga 

Medicina 
Veterinária 

Izabella Brandão 
Alcantara Araujo UC23200233 

Desenvolvimento 
Embrionário e Tecidos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Kassia 

Medicina 
Veterinária 

Juliane Dias UC23200814 

Desenvolvimento 
Embrionário e Tecidos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Kassia 

Medicina 
Veterinária 

Catarina Franco 
Araújo UC22200247 

Diagnóstico por 
imagem - Vespertino - 

Taguatinga 
 Diogo 

Medicina 
Veterinária 

Elizabeth Lopes da 
Silva UC21200055 

Diagnóstico por 
imagem - Vespertino - 

Taguatinga 
 Diogo 

Medicina 
Veterinária 

Julia Madureira Sena 
Bicalho UC21200293 

Diagnóstico por 
imagem - Vespertino - 

Taguatinga 
 Diogo 

Medicina 
Veterinária 

Sabrina Pinheiro de 
Oliveira UC21100838 

Diagnóstico por 
imagem - Vespertino - 

Taguatinga 
 Diogo 

Medicina 
Veterinária 

Sarah Maria de Paula 
Simões Cardoso UC21200211 

Diagnóstico por 
imagem - Vespertino - 

Taguatinga 
 Diogo 

Medicina 
Veterinária 

Dreyd Rodrigues 
Medeiros 

UC22103222 
 

Doenças Infecciosas - 
Vespertino - 
Taguatinga 

 

Stephan de 
Olivieira 

 

Medicina 
Veterinária 

Aline Almeida Viana 
 

Uc21103654 
 

Extensão -  Práticas 
em Clínica Cirúrgica 

de Pequenos Animais 
- Vespertino - 
Taguatinga 

 

Iamylle do 
Carmo 

 

Medicina 
Veterinária 

Ana Beatriz Silveira 
Barbosa UC22200934 

Farmacologia  - 
Vespertino - 
Taguatinga 

 
Luiz Gustavo 

 

Medicina 
Veterinária 

Andressa Mesquita 
Viana UC22200938 

Farmacologia  - 
Vespertino - 
Taguatinga 

 
Luiz Gustavo 

 

Medicina 
Veterinária 

José Gabriel de 
Oliveira Neto UC22200779 

Farmacologia  - 
Vespertino - 
Taguatinga 

 
Luiz Gustavo 

 

Medicina 
Veterinária Pedro Medeiros 

Soares UC22200156 

Farmacologia  - 
Vespertino - 
Taguatinga 

Luiz Gustavo 
 



 

 

Medicina 
Veterinária Ana Luiza Alves 

Ferreira UC23102933 

Fisiologia Animal - 
Vespertino - 
Taguatinga 

Caroline 
Lavocat 

Medicina 
Veterinária Maria Eduarda 

Crispim de Sousa UC22201284 

Fisiologia Animal - 
Vespertino - 
Taguatinga 

Caroline 
Lavocat 

Medicina 
Veterinária Roberta Almeida 

Gomes Aguiar UC23102355 

Fisiologia Animal - 
Vespertino - 
Taguatinga 

Caroline 
Lavocat 

Medicina 
Veterinária Herya Lenara Siqueira 

dos Santos UC20201973 

Laboratório Clínico 
Animal - Vespertino - 

Taguatinga Thamiris 

Medicina 
Veterinária Julianna de Sousa 

Bezerra UC22102284 

Laboratório Clínico 
Animal - Vespertino - 

Taguatinga Thamiris 

Medicina 
Veterinária Lidia Lemos da silva 

lima UC22100689 

Laboratório Clínico 
Animal - Vespertino - 

Taguatinga Thamiris 

Medicina 
Veterinária Luana Machado 

Campos UC23101586 

Laboratório Clínico 
Animal - Vespertino - 

Taguatinga Thamiris 

Medicina 
Veterinária 

Thaís Nunes de Assis UC22101309 

Laboratório Clínico 
Animal - Vespertino - 

Taguatinga Thamiris 

Medicina 
Veterinária 

Geovany Coelho 
Martins 

UC22200970 
 

Microbiologia/ 
Parasitologia - 
Vespertino - 
Taguatinga 

Stephan de 
Olivieira 

 

Medicina 
Veterinária 

Marcelle Sousa Petti UC100141 

Patologia Veterininária 
Especial - Vespertino - 

Taguatinga 
Mirna 

 

Medicina 
Veterinária Marcos Vinícius 

Guervich Lauriano da 
Silva UC22200220 

Prática em Clínica 
Médica de pequenos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Fábio Langsch 

Medicina 
Veterinária 

Nicole Bayma 
Pascarelli Rebouças UC 22200442 

Prática em Clínica 
Médica de pequenos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Fábio Langsch 

Medicina 
Veterinária 

Ríllary Brenda 
Ferreira Carvalho UC20104570 

Prática em Clínica 
Médica de pequenos 
animais - Vespertino - 

Taguatinga Fábio Langsch 

Medicina 
Veterinária 

Carolina Aires Martins UC21107585 

Práticas em 
Anestesiologia  - 

Vespertino - 
Taguatinga Fábio Rigueira 

Medicina 
Veterinária 

Guilherme  Rodrigues 
de Oliveira UC21104386 

Práticas em 
Anestesiologia  - 

Vespertino - 
Taguatinga Luis Gustavo 

Medicina 
Veterinária Rita de Cássia Pereira 

Carvalho UC222535 

Práticas em 
Anestesiologia  - 

Vespertino - Fábio Rigueira 



 

Taguatinga 

Medicina 
Veterinária 

Roberta Nascimento 
Ramos da Costa UC21200041 

Práticas em 
Anestesiologia  - 

Vespertino - 
Taguatinga Fábio Rigueira 

Medicina 
Veterinária 

Anna Helene Lima 
Rodrigues 

UC21200206 
 

Práticas em Clínica 
Médica de Grandes 

Animais - Vespertino - 
Taguatinga 

Tagor 
Dorneles 

 

Medicina 
Veterinária 

Catarina Franco 
Araújo UC22200247 

Técnicas Cirúrgicas 
em medicina 
veterinária  - 
Vespertino - 
Taguatinga Rômulo 

Medicina 
Veterinária 

Daniel Gonzaga 
Ribeiro UC21200151 

Técnicas Cirúrgicas 
em medicina 
veterinária  - 
Vespertino - 
Taguatinga Rômulo 

Medicina 
Veterinária 

Elizabeth Lopes da 
Silva UC21200055 

Técnicas Cirúrgicas 
em medicina 
veterinária  - 
Vespertino - 
Taguatinga Rômulo 

Medicina 
Veterinária 

Sarah Maria de Paula 
Simões Cardoso UC21200211 

Técnicas Cirúrgicas 
em medicina 
veterinária  - 
Vespertino - 
Taguatinga Rômulo 

Medicina 
Veterinária 

Suzy kessy de moura 
oliveira UC20201970 

Tecnologia e Inspeção 
de Leite e Derivados - 

Vespertino - 
Taguatinga 

Silvana Vieira 
 

Nutrição 

Ana Flávia Pereira UC23101104 

Bioquímica Da 
Nutrição - Noturno - 

Taguatinga 

Maria 
Fernanda 
Castione 

Gomes de 
Souza 

Nutrição 
Ana Júlia Pereira 

Gonçalves 
UC21102902 

 
Nutrição em Saúde 

Coletiva 

Guilherme 
Falcão 
Mendes 

Nutrição 
Ana Júlia Pereira 

Gonçalves UC21102901 

Nutrição Nos Ciclos 
Da Vida - Matutino - 

Taguatinga 
Simone Cortes 

Coelho 

Nutrição 
Bianca De Barros 

Souza Miranda UC22102179 

Nutrição Nos Ciclos 
Da Vida - Matutino - 

Taguatinga 
Simone Cortes 

Coelho 

Nutrição 
Sofia Ribeiro Couto 

 
UC22102613 

 

Nutrição Nos Ciclos 
Da Vida - Noturno - 

Taguatinga 
Simone Cortes 

Coelho 

Nutrição 

Bianca De Barros 
Souza Miranda UC22102179 

Técnica Dietética 
Aplicada A 

Dietoterapia - 
Matutino - Taguatinga 

Fernanda 
Lima Avena 

Costa 

Nutrição 
Giovanna Rodrigues UC19001500 Técnica Dietética Fernanda 



 

Jorge Aplicada A 
Dietoterapia - 

Matutino - Taguatinga 

Lima Avena 
Costa 

Nutrição 

Júlia Dias Laumann UC22101153 

Técnica Dietética 
Aplicada A 

Dietoterapia - 
Matutino - Taguatinga 

Fernanda 
Lima Avena 

Costa 

Nutrição 

Isabelle Karoline 
Rodrigues Sales UC22100870 

Técnica Dietética 
Aplicada A 

Dietoterapia - Noturno 
- Taguatinga 

Fernanda 
Lima Avena 

Costa 

Nutrição 

Kamila Santos 
Alencar UC22101551 

Técnica Dietética 
Aplicada A 

Dietoterapia - Noturno 
- Taguatinga 

Fernanda 
Lima Avena 

Costa 

Nutrição 

Sarah Rejane Khalil 
Rita UC22102431 

Técnica Dietética 
Aplicada A 

Dietoterapia - Noturno 
- Taguatinga 

Fernanda 
Lima Avena 

Costa 

Odontologia 

Heylinara campelo 
campos UC21106011 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Noturno 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Isabelle Letícia 
Rodrigues dos Reis UC23100104 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Integral 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Lucas da Costa 
Molina UC22103181 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Integral 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Mateus Vinícius 
Moraes Paula UC2021209 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Noturno 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Melanie Brito de 
Oliveira UC20105353 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Noturno 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Nathan Laurindo de 
Sousa Reis UC23100486 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Integral 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 

Yohana do Prado 
Santos UC22100122 

Bases Biológicas 
Aplicadas À 

Odontologia - Noturno 
- Taguatinga 

Ataydes 
Magalhães 

Odontologia 
Alice Tavares de 

Oliveira Vasconcelos 23200573 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Anna Julia barreto 

leles UC23100884 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Anna Julia barreto 

leles UC23100884 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 

Noturno - Taguatinga Andreia Souza 



 

Odontologia 
camille cristina de 
souza gonçalves UC23100144 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 

Noturno - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Carolline Bender 

Fernandes UC21100132 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Clarice Rocha de 

Oliveira. UC22102644 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Daniel Victor Freire 

Vieira UC22102751 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Daniel Victor Freire 

Vieira UC22102751 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 

Noturno - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Geovanna de Oliveira 

Brasil UC21100365 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Giovanna Izabel 
Nunes Moreira UC21105262 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Gustavo Cauã Melo 

de Souza UC22102805 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Iasmim Alves Costa 

Sousa UC21100239 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Isabelle Letícia 

Rodrigues dos Reis UC23100104 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 

Noturno - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Joana D’arc Ribeiro 

Costa UC23200777 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 

Lais Xavier Vieira UC21104770 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Lucas da Costa 

Molina UC22103181 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 

Luiz Carneiro UC21103901 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Maria Eduarda 
Oliveira Silva UC20201787 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Maria Luisa Ribeiro de 

Souza UC21100664 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 

Noturno - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Milene da Silva 

Pimenta UC21106723 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Rocio Rosanne 
Santos Amaya UC23100402 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia Sara Hellen do UC23200218 Bases Morfológicas E Andreia Souza 



 

Nascimento Silva Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga 

Odontologia 
Thauany Bianca de 

Lima UC23200488 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Yohana do Prado 

Santos UC22100122 

Bases Morfológicas E 
Escultura Dentária - 
Integral - Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
Carolline Bender 

Fernandes UC21100132 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Integral - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia FERNANDA 
CRISTINA SILVA 

PICONE UC21105851 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Integral - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Geovanna de Oliveira 

Brasil UC21100365 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Integral - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 

julia galato UC22100388 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 

Luiz Carneiro UC21103901 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Integral - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Maria Eduarda Araújo 

de Sousa UC22102111 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Michelly Ferreira 

Nunes UC19201465 

Bases Reabilitadoras 
Indiretas - Integral - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Ana Luiza de Oliveira 

Lustosa UC23102360 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Ana Luiza de Oliveira 

Lustosa UC23102360 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Clarice Rocha de 

Oliveira. UC22102644 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Daniela Mel Valença 

Duarte UC22102981 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Fernanda Carvalho 

Marçal UC22200218 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Giovanna Izabel 
Nunes Moreira UC21105262 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Giovanni Cirino Cabral UC21106379 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Henrique Medeiros de 

Paiva UC22101559 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia Humberto de Souza 
Lobão Neto UC21106941 

Cirurgia E 
Biossegurança - Igor Machado 



 

Integral - Taguatinga 

Odontologia 

julia galato UC22100388 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Júlia Santos 
Bernardes UC21100851 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Kayo Mendes Leonel UC22101192 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Larissa do Amaral 

Martins UC22100650 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Letícia Pereira da 

Cruz UC22102394 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Mateus Sousa 

Ferreira UC22102688 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Mateus Vinícius 
Moraes Paula UC2021209 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Rayane Rodrigues 

Ferreira UC22102766 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 
Thomas Hiroyuki 

Fukushima UC22200200 

Cirurgia E 
Biossegurança - 

Integral - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia Larissa do Amaral 
Martins UC22100650 

Endodontia - Integral - 
Taguatinga Stella Lima 

Odontologia Milene da Silva 
Pimenta UC21106723 

Endodontia - Integral - 
Taguatinga Stella Lima 

Odontologia Rayane Rodrigues 
Ferreira UC22102766 

Endodontia - Integral - 
Taguatinga Stella Lima 

Odontologia 

Amanda Bárbara 
Borges lima UC21104778 

Estética E 
Harmonização 

Orofacial - Integral - 
Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 

Amanda Bárbara 
Borges lima UC21104778 

Estética E 
Harmonização 

Orofacial - Noturno - 
Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 
FERNANDA 

CRISTINA SILVA 
PICONE UC21105851 

Estética E 
Harmonização 

Orofacial - Integral - 
Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 

Maria Luisa Ribeiro de 
Souza UC21100664 

Estética E 
Harmonização 

Orofacial - Noturno - 
Taguatinga Andreia Souza 

Odontologia 

Giovanni Cirino Cabral UC21106379 

Imagenologia e 
Cariologia - Noturno - 

Taguatinga Danilo Martins 

Odontologia Henrique Medeiros de 
Paiva UC22101559 

Imagenologia e 
Cariologia - Noturno - Danilo Martins 



 

Taguatinga 

Odontologia 

Kayo Mendes Leonel UC22101192 

Imagenologia e 
Cariologia - Noturno - 

Taguatinga Danilo Martins 

Odontologia 
Kayuã Mauricio Alves 

dos Santos UC22102741 

Imagenologia e 
Cariologia - Noturno - 

Taguatinga Danilo Martins 

Odontologia 
Melanie Brito de 

Oliveira UC20105353 

Imagenologia e 
Cariologia - Noturno - 

Taguatinga Danilo Martins 

Odontologia 

Joana D’arc Ribeiro 
Costa UC23200777 

Integração 
Morfofuncional do 

Sistema 
Estomatognático - 

Integral - Taguatinga 
Ataydes 

Magalhães 

Odontologia 

Leticia Martins 
Moreira Ribeiro UC23100090 

Integração 
Morfofuncional do 

Sistema 
Estomatognático - 

Integral - Taguatinga 
Ataydes 

Magalhães 

Odontologia 

Rocio Rosanne 
Santos Amaya UC23100402 

Integração 
Morfofuncional do 

Sistema 
Estomatognático - 

Integral - Taguatinga 
Ataydes 

Magalhães 

Odontologia 
Beatriz Christinne 
Campos Caetano UC23101544 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
camille cristina de 
souza gonçalves UC23100144 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Luisa Kaori Rodrigues 

Toratani UC23102091 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Maria Eduarda Araújo 

de Sousa UC22102111 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Maria Lucilene de 
Andrade Rocha UC22200199 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Melanie Brito de 

Oliveira UC20105353 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 
Roberta Luiza Braga 

Leal UC23102470 

Oclusão Dentária E 
Ortodontia - Noturno - 

Taguatinga Uriel Coelho 

Odontologia 

Milene da Silva 
Pimenta UC21106723 

Odontologia 
Pediátrica - Integral - 

Taguatinga 
 

Ataydes 
Magalhães 

 

Odontologia Daniela Mel Valença 
Duarte UC22102981 

Periodontologia - 
Integral - Taguatinga Anne Eleutério 

Odontologia Letícia Pereira da 
Cruz UC22102394 

Periodontologia - 
Integral - Taguatinga Anne Eleutério 

Odontologia Lucas da Costa 
Molina UC22103181 

Periodontologia - 
Integral - Taguatinga Anne Eleutério 



 

Odontologia Thomas Hiroyuki 
Fukushima Uc22200200 

Periodontologia - 
Integral - Taguatinga Anne Eleutério 

Odontologia Yohana do Prado 
Santos UC22100122 

Periodontologia - 
Integral - Taguatinga Anne Eleutério 

Odontologia Carolline Bender 
Fernandes UC21100132 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Daniel Victor Freire 
Vieira UC22102751 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia 
Gabriella Bento Silva UC22200057 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Gabriella Moreira de 
Melo UC22100219 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Geovanna de Oliveira 
Brasil UC21100365 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia 
Guilherme Stawiarski Uc22102044 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Gustavo Cauã Melo 
de Souza UC22102805 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Henrique Medeiros de 
Paiva UC22101559 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia Iasmim Alves Costa 
Sousa UC21100239 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia 
Kayo Mendes Leonel UC22101192 

Reabilitações Diretas - 
Integral - Taguatinga 

Andréia 
Aquino 

Odontologia 
Fernanda Cristina 

Silva Picone UC21105851 

Saúde Coletiva Em 
Odontologia - Noturno 

- Taguatinga Lais Amaral 

Odontologia 
Júlia Santos 
Bernardes UC21100851 

Saúde Coletiva Em 
Odontologia - Noturno 

- Taguatinga Lais Amaral 

Odontologia 

Ana Luiza de Oliveira 
Lustosa UC23102360 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Júlia Santos 
Bernardes UC21100851 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Luana Oliveira UC23101010 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Maria Lucilene de 
Andrade Rocha UC22200199 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Mateus Sousa 
Ferreira UC22102688 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Odontologia 

Michelly Ferreira 
Nunes UC19201465 

Terapêutica 
Medicamentosa e 
Anestesiologia - 

Noturno - Taguatinga Igor Machado 

Psicologia Beatriz Cunha Ramos UC21106708 Estagio Básico Paula Maria 



 

avaliação psicológica Trabuco 
Sousa 

Relações 
Internacionais Ana Cecilia Brasil 

Rabelo UC23101887 

Economia Política 
Internacional - 

Matutino - Taguatinga 
Jean Santos 

Lima 

Relações 
Internacionais Maria Fernanda 

Guimarães de Queiroz UC23102077 

Economia 
Internacional - 

Matutino - Taguatinga 

Jean Santos 
Lima 

Relações 
Internacionais Nicolly Duarte 

Helscher UC23101637 

Economia 
Internacional - 

Matutino - Taguatinga 

Jean Santos 
Lima 

Relações 
Internacionais 

Sara Pessotti Feltrin UC23102059 

Economia 
Internacional - 

Matutino - Taguatinga 

Jean Santos 
Lima 

Relações 
Internacionais Vitória Sousa de 

Carvalho UC23101311 

Economia 
Internacional - 

Matutino - Taguatinga 

Jean Santos 
Lima 

 

 

 

 
 

 


